
Universidad Nacional de Córdoba
-- 2024 --

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS VARIOS DICIEMBRE 2023

 
VISTO:

La necesidad de establecer, en la Facultad de Lenguas,
procedimientos para la autorización de pagos por gastos de funcionamiento
propios de la actividad diaria de esta Institución en el marco de lo establecido
por la Ordenanza H.C.S. 05/13, Art. 2º, y su modificatoria RESOL-2023-5-E-
UNC-SGI#AGI

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2023-5-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTICULO Nº1: Avalar el pago de gastos necesarios para el
funcionamiento de esta unidad académica, durante el mes de diciembre del
corriente por un total de pesos un millón ciento treinta y tres mil
quinientos treinta y siete con 32/100 ($1.133.537,32), según el
siguiente detalle:

FECHA FIRMA
NRO

FACTURA
CONCEPTO IMPORTE

29/11/2023
SUJETO NO

CATEGORIZADO
TICK MOV

1197

Movilidad –
Compromiso

Social
$ 5.126,00

Área
Comunicación -



29/11/2023 Rondini, Natalia
FACC 00002-

00000285
Impresión color

plastificado

A4 x40U

$ 21.200,00

01/12/2023 Rondini, Natalia
FACC 00002-

00000286

Agenda 2024 -
Belén Oliva -

Decanato

$ 4.000,00

30/11/2023
GUZMAN
ANTONIO

DARDO

FACC 00002-
00000496

Diario la Voz del
interior x25U

$ 16.620,00

06/12/2023
GUZMAN
ANTONIO

DARDO

FACC 00002-
00000502

Diario La Voz -
Diciembre

2023

$ 18.100,00

30/11/2023
SUJETO NO

CATEGORIZADO
TICK MOV

1198

Movilidad -
Compromiso

social

$ 3.272,00

07/12/2023
SUAREZ

CRISTIAN
SEBASTIAN

FACC 00003-
00000778

FOTOCOPIAS
EXÁMENES Y

PRÁCTICOS
SIMPLE FAZ,

DOBLE FAZ

$ 899.404,00

07/12/2023
SUAREZ

CRISTIAN
SEBASTIAN

FACC 00003-
00000779

CERTIFICADOS
COLOR

$ 1.200,00

12/12/2023 Rondini, Natalia
FACC 00002-

00000288

CERTIFICADOS A4 -
ÁREA DE

COMUNICACIÓN

$ 26.400,00

07/12/2023
CASA MORENO

S.A.S
FACB 00003-

00001632

2 BATERIAS
ALCALINAS 9V -

BLISTER

$ 5.565,32

18/12/2023
SUAREZ

CRISTIAN
SEBASTIAN

FACC 00003-
00000784

Posgrado –
Impresión y

encuadernación
de

Calendarios 2024

$ 20.150,00

20/12/2023
LOPEZ RAMON

RENE
FACC 00002-

00000115

Flete desde Av.
Vélez Sarsfield

hasta Av.
Valparaíso

$ 15.000,00



21/12/2023 Rondini, Natalia
FACC 00002-

00000290
Encuadernación

de actas
$ 97.500,00

TOTAL:
$1.133.537,32

ARTICULO Nº2: Comunicar y dar forma.-

CR


	numero_documento: RD-2024-1-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Martes 2 de Enero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-01-02T13:34:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-02T13:41:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-02T13:41:44-0300
	GDE UNC




